
آســاك شــيمي سبزگســترثبت شــده بــه شــماره 
ــت  ــي 14007384360 جه ــه مل 1585 و شناس
ــه طــور فــوق  تشــكيل مجمــع عمومــي عــادي ب

العــاده
بدينوســيله از كليــه ســهامداران شــركت آســاك 
شــيمي سبزگســتر دعــوت مــي شــود تادرجلســه 
مجمــع عمومــي عــادي بــه طــور فــوق العــاده كــه 
در ســاعت 10 صبــح مــورخ 1402/05/11 به آدرس 
: خراســان شــمالي – بجنورد،ابتــداي ميــدان مــادر 
بــه ســمت ميــدان محمدزاده)ميــدان دولت(،جنب 
لاســتيك فروشــي بارز،دفتــر بيمــه تعــاون برگــزار 

مــي گــردد حضــور بهــم رســانند.
دستور جلسه:

تغييراعضــاي هيــات مديــره - انتخــاب مديرعامــل 
- تعييــن حــق امضــا - انتخــاب بازرســان

 آگهي دعوت سهامداران
 شركت سهامي خاص 

رييس هيات مديره-امين ملايجردي                         

نوبت اولآگهی مناقصه - مرحله دوم

شـهرداری گلبهـار در نظـر دارد بـه اسـتناد مصوبـه شـماره 1۷0 مـورخ 1402/02/31  شـورای محترم 
اسـامی شـهر مناقصـه ی ارائـه خدمـات حمـل و نقـل جهـت انجـام ماموریت هـای داخـل و خـارج از 
شـهر شـهرداری گلبهـار را بـرای مـدت یـک سـال کامـل از طریـق مناقصـه عمومـی بـه شـماره سـتاد 
2002093255000011 واگـذار نمایـد لـذا از متقاضیـان دعـوت بـه عمـل می آیـد جهـت دریافـت اسـناد 
مناقصه و کسـب اطاعات بیشـتر به سـامانه سـتاد ایران به آدرس setadiran.ir مراجعه نمایند شـماره 
تلفـن 0513۸323232 داخلـی 133 - 134 آمـاده پاسـخگویی در اوقات اداری در این رابطه می باشـد.
دادن سـپرده شـرکت در مناقصـه در قالـب ضمانـت نامـه بانکـی یا فیش واریزی نقدی به حسـاب سـپرده 

شـهرداری شـماره 21110۶0۷5000 بانـک صـادرات به مبلـغ 950٬000٬000 ریال الزامی می باشـد.
برنـدگان اول و دوم و سـوم مناقصـه هـرگاه حاضـر بـه انعقـاد قرارداد نشـود سـپرده آنان بـه ترتیب ضبط 

خواهد شـد.
  مهلت دریافت اسناد: از مورخ 1402/04/2۶  لغایت 1402/04/31 می باشد.

  مهلت بارگذاری اسناد: تا مورخ 1402/05/12  و بازگشایی در تاریخ  1402/05/15 می باشد.
 شهرداری در رد یا قبول هر کی از پیشنهادات مختار است.

 سایر اطاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

علیرضا اصغری - شهردار گلبهار
غلامرضا حسنی عارفی                      
 قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

نظر به دستور موارد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نیشابور مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادر شده است، برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می شود: املاک متقاضیان واقع در 

حوزه ثبتی نیشابور بخش 5 رخ پلاک ۲8۲ اصلی
الف( ۱5 فرعی آقای حسن رمضانی فرزند رمضان نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۱۲۱6.۲6 متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای سیدرضا کهن سال برابر رأی شماره 

 ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۰5۰۰۳8۰۴
ب( ۱5 فرعی آقای عباس رمضانی فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳5۹۱.۱ مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای حسن رمضانی برابر رأی شماره 

 ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۰5۰۰۳8۰۳
بنابراین به منظور اطلاع عموم مراتب در ۲ روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۲۰۲۰-۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۲7   
     تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/5/۱۱ 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

غلامرضا حسنی عارفی -  قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

نظر به دستور موارد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادر شده است، برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می شود: املاک 

متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش 12 پلاک ۶۴ اصلی
الف( آقای مجید شوریابی فرزند محمدرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11۷1۵.3۴ متر مربع خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر رأی 

شماره 1۴02۶030۶00۵003۷۴۸ 
ب( آقای مجید شوریابی فرزند محمدرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه عرصه مزروعی به مساحت ۵۶۷1.۷۷ متر مربع خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر رأی شماره 

1۴02۶030۶00۵003۷۵9
 بنابراین به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 191۴
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/۴/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/۴/2۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

مدیر کل منابع طبیعی استان خبر داد:
 حامد آفاق ستاره طلایی بسکتبال
‌افزایش 2 برابری کانون‌های پس از سال ها سکوتش را شکست

نسل طلایی در بوته فراموشی! گرد و غبار طی 4 سال

2 2

‌معدوم‌سازی ۳ تن
‌ مواد غذایی فاسد 

در زبرخان

کاهش ذخایر آب 
سدهای منطقه سبزوار

‌آمار بالای تصادفات 
منجر به فوت در جاده 

بردسکن- سبزوار

آتش سوزی یک تریلر 
حامل ضایعات کاغذی 

خسارت ۷۵ میلیاردی 
توفان به بخش 
کشاورزی خواف

فرمانده پلیس راه بردسکن 
مطرح کرد:

در محور نیشابور- مشهد 
رخ داد
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   عملیاتی شدن تنها  3 درصد 
تعهد نهضت ملی مسکن
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 صنعت
 از رمق افتاده

گلایه کارآفرینان از ضعف 
زیرساختی شهرک ‌های صنعتی 

تربت حیدریه
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برقراری جریان 
آب در خط انتقال 
فرسوده بجستان
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 پس از چند روز قطعی
 پی در پی آب انجام شد
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 فروش 
 گله های دام 

در تربت حیدریه!
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بازدید مدیر عامل 
بنیاد علوی از پروژه های 

عمرانی رشتخوار
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 صفحه1

سرمربی مشهدی  به همراه 2 والیبالیست خراسانی سهم بسزایی در قهرمانی تیم ملی  والیبال جوانان ایران داشتند

ردپای خراسانی ها در قهرمانی جهان
بیست‌ ودومین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان 
زیر ۲۱ سال جهان که از ۱۶ تیرماه در شهر منامه کشور 
بحرین آغاز شده بود،با قهرمانی ایران به پایان رسید. 
تیم ملی والیبــال جوانان ایران با شکســت ایتالیا و 8 
برد متوالی قهرمان جهان شد و برای دومین بار روی 
سکوی نخست ایستاد.این قهرمانی در حالی به دست 
آمد که سکاندار والیبالیست ها در قهرمانی جهان یک 
مربی مشــهدی بود که با مدیریت قابل توجه و دانش 
فنی اش توانست این اتفاق مسرت بخش را رقم بزند 
و مایه خوشحالی ملت ایران شــود.پیروزی که در آن 
سوی میدان ســرخیو ولاسکو حضور داشــت که این 

موفقیت را دو چندان کرده است.
بر این اســاس غلامرضا مومنی‌ مقدم مربی مشهدی 
به همــراه دو بازیکــن تاثیرگــذار و جوان خراســانی، 
پندار مومنی مقدم و یونس جــوان نقش تاثیر گذاری 
در این عنوان قهرمانی جهان داشتند.یونس جوان از 
والیبالیست های با استعداد و آینده دار کشورمان است 
که چند سالی است در رده ســنی نوجوانان و جوانان 
در خدمت تیم ملی اســت. او که از حدود 6 سال قبل 
والیبال را آغاز کرده است،کاپیتان تیم ملی نوجوانان 
کشورمان هم بود.او در پست دریافت کننده والیبال 

بازی می کند و در رقابت هــای جهانی جزو بازیکنان 
تاثیرگذار تیم ملی کشــورمان است.همچنین پندار 
مومنی مقدم فرزند سرمربی تیم ملی والیبال است که 
حدود 19 سال دارد و در پست پاسور بازی می کند. او 
سال گذشته با تیم »متالاک« صربستان قرارداد 3 ساله 
امضا کرده بود، اما به دلیل حضوری شدن امتحانات 
پایان دوران تحصیــل‌اش و حضور در کنکــور به طور 
توافقی از این تیم جدا شد و به ایران بازگشت.خیلی ها 
معتقدند که او به واسطه پدرش به این مرحله از موفقیت 
رسیده است،اما باید منتظر ماند و دید که در آینده به 

چه جایگاهی خواهد رسید.
سرمربی مشــهدی تیم ملی والیبال جوانان ایران در 
بازگشت به کشورمان درباره این موفقیت غرور آفرین 
گفت: بازیکنان ایران مزد زحمات شان را گرفتند . دو 
سال سخت کار کردند و نتیجه این تلاش قهرمانی آسیا 
و جهان بدون شکست بود. غلامرضا مومنی ‌مقدم پس 
از شکست ایتالیا و کسب عنوان قهرمانی رقابت‌های 
جوانان جهان اظهار کرد: خدا را به خاطر این لطفی که 
به تیم ملی والیبال ایران داشت، شاکر هستم. بازیکنان 
ایران مزد زحمات شان را گرفتند. دو سال سخت کار 
کردند و نتیجه این تلاش، قهرمانی آسیا و جهان بدون 

شکست بود. این پیروزی نشان از قدرت مطلق والیبال 
ایران دارد. اگر خوب کار کنید، تمرکز داشته باشید، 
به خدا توکل کنید و یک هدف مشترک داشته باشید 

قطعاً چنین اتفاقی رخ می‌دهد.
وی با ابراز خرسندی از کسب عنوان قهرمانی افزود: 
به بازیکنان ایــران افتخار می‌کنم که در این دو ســال 
بســیار زحمت کشیدند و فشــارهای زیادی را تحمل 
کردند. دست تک تک آن‌ها را می‌بوسم. کادر فنی نیز 
زحمات زیادی کشیدند. پیمان اکبری که مانند برادر 
من است، در نقش مدیر فنی تیم به هر شکلی مشاوره 
داد. آقایان زارع، منصوری، شاکری، جدیدالاسلام، 
حســن‌زاده، عزیزی و همه زحمت زیادی کشــیدند. 
من هم عضو کوچکی از این خانواده بودم که توانستیم 
دست به دست هم دهیم و قهرمان شویم. خدا را شکر 
می‌کنم که این اتفاق افتاد و حتی برای لحظه‌ای دل 

مردم ایران شاد شد.
ســرمربی تیم ملی والیبال جوانان ایران تاکید کرد: 
کســب قهرمانی جهان، افتخار بزرگی برای والیبال 
کشــور اســت. این‌ها نســل آینده والیبال هســتند و 
امیدوارم به باد فراموشی سپرده نشوند و به نحو احسن 
از آن‌ها اســتفاده شــود. کل ســالن و همه بازیکنان و 

مربیان تیم ایران را تحسین می‌کردند. وقتی 2 بر یک 
مقابل تیم خوبی مثل ایتالیا عقب هستید بازگشت به 
بازی بسیار دشــوار اســت و این قدرت والیبال ایران، 
اراده و اعتماد به نفس تیم را نشان می‌دهد.وی افزود: 
امیدوارم همه رده‌های ســنی موفق باشند و بتوانند 
افتخار کسب کنند. بدون باخت، قهرمان جهان شدیم 
و همه تیم ایران را تحسین می‌کنند. حتی خود ایتالیا با 
دو باخت به کار خود پایان داد. امیدوارم این شخصیتی 
که پیدا کرده‌ایم پابرجا بماند. یک گروه خوب بودیم و 
همه مثل برادر در کنار یکدیگر کار کردیم. امیدوارم 
این اتفاق خوب در همه رده‌ها رخ دهد. دوباره هم از 
همکارانم تشــکر می‌کنم. بودن کنار آن‌ها برای من 
افتخار بزرگی بود.مومنی‌مقدم با اشاره به مدیر فنی 
تیم جوانان خاطرنشــان کرد: پیمــان اکبری تجربه 
فوق‌العاده خوبی داشت و در زمان مسابقات خیلی به 
تیم ایران کمک کرد. از تیم آنالیز   هم تشکر می‌کنم. 
با ایتالیایی بازی داشتیم که از همه لحاظ مسلح بود. 
16 کادر فنی داشتند به علاوه خود ولاسکو که هیچ 
حرفی در باره او وجود ندارد. آن‌ها دوســت داشتند 
با قهرمانی از این مسابقات بروند اما بازیکنان ایران 

اجازه ندادند.

‌پایان کار نیکبخت واحدی
 در مشهد!

علیرضــا نیکبخــت واحــدی از هدایــت تیــم 
مشهدی در لیگ دسته سوم فوتبال کشور کنار 
رفت. نیکبخت واحدی که از هفته سوم مرحله 
دوم رقابت‌های لیگ دسته 3 فوتبال کشور به 
عنوان جانشین سعید خانی، فعالیت خود را به 
عنوان سرمربی آغاز کرده ‌بود، بالاخره با کسب 
نتایج ضعیف برکنــار شــد.نیکبخت که تیمی 
صدرنشین و ۷ امتیازی را تحویل گرفته ‌بود، در 
شرایطی کنار رفت که تیمش در ۱۳ بازی، ۱۹ 
امتیاز گرفــت و در پایان هفتــه ۱۶ رقابت‌های 
لیگ، با ۲۶ امتیاز در جایگاه سوم جدول قرار 
داشت.ســتاره ســابق تیم ملی و باشــگاه‌های 
استقلال و پرسپولیس در نخستین تجربه‌اش 
با عنوان ســرمربی، روزهــای پرحاشــیه‌ ای را 
پشت سر گذاشت و در بازی مقابل شریعت نوین 
مشــهد با ضرب و شــتم یک عکاس ورزشــی به 
تیتر رسانه‌ها تبدیل شد.گفته می‌شود باشگاه 
شادکام مشهد مذاکراتی را با سعید خانی برای 
بازگشت دوباره به این تیم انجام داده است. اما 
به جرئت مــی توان گفت که حاشــیه مهم ترین 
دلیل برای جدایی این مربی مشهدی محسوب 
می شود چرا که در دوران بازی اش نیز به اندازه 
دوران مربیگری حاشیه ساز بوده است و به تیتر 
یک رسانه ها تبدیل می شد.حالا حاشیه ها او 
را در عرصه مربیگری هم رها نمی کنند و برای 

همین نتوانست در این زمینه موفق باشد.

ورود دادستانی تربت جام به 
معضل رهاکردن پساب های 

خانگی به داخل معابر
حقدادی/ دادســتان عمومی و انقلاب 
تربت جام گفت: با هدف احقاق حقوق 
عامه مردم و رعایت حقوق شــهروندی و 
همچنین پیشــگیری از وقوع جرم، روز 
گذشــته دادســتان تربت جام به همراه 
شــهردار و مســئول خدمــات شــهری 
شــهرداری تربت جام ،معاون دانشکده 
علــوم پزشــکی و مامــوران انتظامی، به 
منظور بررســی وضعیت معابر به لحاظ 
ورود پساب های خانگی ، از چند نقطه 
شــهری بــه صــورت میدانــی بازدید به 
عمل آورد. به گزارش خراسان رضوی، 
حســن وزیــری در جریــان ایــن بازدید 
گفــت: در ایــن بازدیدهــا بــه صاحبان 
منازلی کــه   بــه انتقال پســاب خانگی 
بــه داخــل معابــر اقــدام مــی کردنــد، 
اخطارهای لازم داده شــد تا    بهداشت 
محیط و حقــوق همســایگان  را رعایت 
کننــد  و در صــورت  بی توجهــی به این 
اخطارهــا، بــا متخلفــان برابــر قانــون 

برخورد قضایی صورت می گیرد . 
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از تعهد 200 هزار واحدی نهضت ملی مسکن خراسان رضوی در 2 سال تنها 500 واحد به بهره برداری رسید و 5400 واحد دیگر در هفته دولت افتتاح می شود 

کارآفرینان و صنعتگران تربت حیدریه 
بــا ابــراز گلایه، ضعــف زیرســاختی در 
شــهرک‌های صنعتی این شهرســتان 
را مانعــی بــرای رشــد حــوزه صنعت و 

تولید ...

به دلیل تشدید خشکسالی و 
افزایش هزینه های نگهداری 

دام رخ داد

‌ردپای خراسانی ها
 در قهرمانی جهان

سرمربی مشهدی  به همراه 
2 والیبالیست خراسانی 

سهم بسزایی در قهرمانی 
تیم ملی  والیبال جوانان 
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